
Znak sprawy: 271.14.2013 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – ROBOTY BUDOWLANE 
 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 229854-2013 z dnia 2013-06-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia jest: Zagospodarowanie miejsca sportu i rekreacji w miejscowości Czarże. Plac zabaw ma być zlokalizowany we 
wsi Czarże gm. Dąbrowa Chełmińska na działce nr 239. Plac zabaw należy wykonać... 

Termin składania ofert: 2013-07-01  

 
Dąbrowa Chełmińska: Zagospodarowanie miejsca sportu i rekreacji w miejscowości Czarże. 

Numer ogłoszenia: 276498 - 2013; data zamieszczenia: 15.07.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 229854 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 
3816-005, faks 052 3816-290. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie miejsca sportu i rekreacji w miejscowości Czarże.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Zagospodarowanie miejsca sportu i rekreacji w miejscowości 
Czarże. Plac zabaw ma być zlokalizowany we wsi Czarże gm. Dąbrowa Chełmińska na działce nr 239. Plac zabaw należy wykonać zgodnie 

z projektem zagospodarowania terenu dołączonym jako załącznik nr 6 do SIWZ . Załącznik nr 7 do SIWZ - przedmiar, jest załączony jako 

materiał pomocniczy. Tablica informacyjna ma być wykonana wyłącznie z drewna klejonego, oraz zamontowana na kotwach stalowych 
ocynkowanych. Wykonawca udziela gwarancji na przedmiot umowy na okres 72 miesięcy od daty odbioru końcowego robót. Do protokołu 

odbioru Wykonawca dołączy dokument gwarancyjny. Wykonawca zobowiązuje do przeglądu okresowego wykonanego placu zabaw pod 

kątem bezpieczeństwa użytkowników w miesiącu marcu i sierpniu w okresie gwarancyjnym, później zaś na zlecenie Zamawiającego. 
Podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszeniu o zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze robót nazwy 

własne (pochodzenie, producent, itd.) mają jedynie charakter pomocniczy dla określenia podstawowych parametrów i cech zastosowanych 

materiałów. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Produkt równoważny to taki, który ma te same cechy 
funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia produkt. Jego jakość nie może być gorsza od jakości 

określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszeniu o zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze robót, 

produktu oraz powinien mieć parametry nie gorsze niż wskazany produkt. KOD CPV: 45212140-9 - przedmiot główny. Inwestycja pn.: 
Zagospodarowanie miejsca sportu i rekreacji w miejscowości Czarże jest realizowana z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów. Wykonawca jest zobowiązany do 
uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.21.40-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Inwestycja 
pn.: Zagospodarowanie miejsca sportu i rekreacji w miejscowości Czarże jest realizowana z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów. Wykonawca 
jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Mevius s.c., Majdan Brzezicki 42, 21-050 Piaski, kraj/woj. lubelskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 39267,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 29655,30 

 Oferta z najniższą ceną: 29655,30 / Oferta z najwyższą ceną: 50845,74 

 Waluta: PLN. 

 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 15-07-2013 

 

           WÓJT GMINY 

 

RADOSŁAW CIECHACKI 

 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=229854&rok=2013-06-14

